
pūces formas 500ml stikla sveču burkas
1, Sunny Group ir piedāvājusi stikla izstrādājumus 26 gadus ar visu veidu izstrādājumiem, kas tiek
eksportēti uz vairāk nekā 30 valstīm un reģioniem.

2. Koncentrēšanās uz greznību aromāts produkti pēdējos 10 gados ir 80% piegādātājs aromāts zīmoliem
Amerikas Savienotajās Valstīs.

 

3. Apbalvotā dizaineru komanda ir ieguvusi daudzu augstas klases zīmolu, piemēram, NEST aromāts,
uzticību. Talantīgā dizaineru komanda ir nepārspējama Ķīnā.

 

Elementa nosaukums pūces formas 500ml stikla sveču burkas

Lietas numurs SGHY19052801

Izmērs

Augšējā dia: 122mm
Apakšējā dia: 74mm
Augstums: 90,5 mm
Svars: 458g
Jauda: 531ml
Vāciņš:
dia: 122mm
Augstums: 102mm
Svars: 480g

Paraugu ņemšanas laiks 1,5 dienas, ja produktu forma un izmērs pastāv
2,15 dienas, ja jums nepieciešama jauna produktu forma un izmērs

iepakojums 24pcs / 36pcs / 48pcs regulāra drošības pakošana un tā tālāk. Eksporta kartona kārba ar
olu dalītāju

MOQ 3000gab
Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc pasūtījuma apstiprināšanas

Maksājuma nosacījumi 30% depozīts T / T iepriekš, atlikums pret B / L kopiju

Produkta īpašības

1. Augsta kvalitāte un konkurētspējīgas cenas
2. FDA, SGS, LFGB utt pārbaude
3. Videi draudzīgs
4. Tas ir plaši vērsts uz kāzām, ballītēm, mājām, bāriem utt.
5. izgatavota mašīna















 
 



 
 

 

Mājas lapa atpakaļ

http://www.okcandle.com/index.html


 

Sazinies ar mums

Ja jūs interesē šie produkti, nekavējoties konsultējieties. Vai arī nosūtiet vairāk informācijas uz manu
e-pasta adresi, un es pēc iespējas ātrāk sazināšos ar jums. E-pasts: sales26@sunnyglassware.com
 
Shenzhen Sunny Glassware Co., Ltd. Kopš 1992. gada mēs esam vadošais svečturu piegādātājs Ķīnā.
Stikla / keramikas / betona sveču turētājs Citus atbilstošus piederumus galvenokārt eksportē uz
Amerikas Savienotajām Valstīm, Eiropas Savienību, Austrāliju. Vairāk nekā 24 gadu pieredze. Mēs
stingri ievērojam kvalitāti, mūsu kvalitātes kontroles komanda pārbauda produktus no izejvielām līdz
ražošanai un pēc tam pakāpeniski tos iepako un stingri kontrolē saskaņā ar AQL standartiem. Mēs
gaidām jūsu pieprasījumu un sadarbību. 10oz stikla sveču turētājs ar zilu krāsu un cūku sejas sveču
burka mājas dekorēšanai.


